Anexo ao Lar Feminino do ISEF – Estrada da Costa Página 1 de 1 Apoio:
1495-688 Cruz Quebrada – Dafundo – Portugal
Tel/Fax: +351 214199028
e-mail: fpta@fpta.pt
website: www.fpta.pt

A TODOS OS SÓCIOS

ADENDA - COMUNICADO 4/2024

Cruz Quebrada, 8 de fevereiro de 2024

ASSUNTO: 2º Estágio Seleções Nacionais 2023/2024 – Indoor – Inclusão de Atletas

Atendendo aos resultados anteriores obtidos e para estímulo, a Direção da FPTA decidiu incluir os seguintes
atletas no 2º Estágio SN 2023/2024 – Indoor – Parque de Exposições do Montijo [10 e 11/02/2024]:

   Seleção Nacional de Jovens

Juniores Recurvo

❖ Simão Ribeiro (SEA)

Seleção Nacional de Seniores

Seniores Recurvo

❖ Rita Martins (ACAL)

❖ Tiago Matos (SCP)

❖ Catarina Quitério (AEFCT)

❖ Duarte Cattoni (SCP)

Com os melhores cumprimentos,

____________________________

           (Presidente da FPTA)

mailto:fpta@fpta.pt

		2024-02-08T11:46:52+0000